PHÒNG GD&ĐT PHÚ GIÁO                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS PHƯỚC HÒA                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Phước Hòa, ngày 30 tháng 11 năm 2018

THÔNG BÁO

LỊCH THI HỌC KỲ I (2018-2019)

Căn cứ Công văn số 333/PGDĐT-THCS ngày 23/10/20186 của Phòng GD&ĐT Phú Giáo về

việc hướng dẫn tổ chức kiểm tra học kỳ I năm học 2018-2019;

Căn cứ vào Kế hoạch thi học kỳ I (2018-2019) của trường THCS Phước Hòa,

Nay trường THCS Phước Hòa thông báo đến các bậc phụ huynh lịch thi và nội dung ôn tập thi

học kỳ I (2018-2019) như sau:

TUẦN 17:

- Môn Thể dục, Âm nhạc, Mỹ thuật: Thi trong tiết học theo TKB

- Tin học      : Tiết 4 - Chiều thứ Ba (11/12/2018)

- GDCD       : Tiết 4 – Chiều thứ Tư  (12/12/2018)

- Công nghệ : Tiết 3 – Chiều thứ sáu (14/12/2018)

- Thi nói tiếng Anh: Theo lịch riêng

TUẦN 18:

                                                                         KHỐI 9 (BUỔI SÁNG)

STT Ngày Môn
Thời gian làm

bài

Giờ mở bì đề thi tại

phòng HĐ
Giờ phát đề tại lớp

1 17/12/2018 Hóa học 60 phút 7h00 7h10

2 17/12/2018 Địa lý 60 phút 9h00 9h10

3 18/12/2018 Sinh học 60 phút 7h00 7h10

4 18/12/2018 Lịch sử 60 phút 9h00 9h10

5 19/12/2018

Tiếng

Anh 60 phút 7h00 7h10

6 20/12/2018 Ngữ văn 90 phút 7h00 7h10

7 20/12/2018 Vật lý 60 phút 9h15 9h25

8 21/12/2018 Toán 90 phút 7h00 7h10

KHỐI 6 (BUỔI SÁNG)

STT Ngày Môn
Thời gian làm

bài

Giờ mở bì đề thi tại

phòng HĐ
Giờ phát đề tại lớp

1 17/12/2018

Tiếng

Anh  60 phút 7h00 7h10

2 18/12/2018 Ngữ văn 90 phút 7h00 7h10

3 19/12/2018 Toán 90 phút 7h00 7h10

4 20/12/2018 Vật lý 60 phút 7h00 7h10

5 20/12/2018 Sinh học 60 phút 9h00 9h10

6 21/12/2018 Lịch sử 60 phút 7h00 7h10

7 21/12/2018 Địa lý 60 phút 9h00 9h10

KHỐI 7 (BUỔI CHIỀU)

STT Ngày Môn
Thời gian làm

bài

Giờ mở bì đề thi tại

phòng HĐ
Giờ phát đề tại lớp

1 17/12/2018

Tiếng

Anh 60 phút 12h45 12h55

2 18/12/2018 Ngữ văn 90 phút 13h00 13h10

3 19/12/2018 Toán 90 phút 13h00 13h10

4 20/12/2018 Vật lý 60 phút 13h00 13h10

5 20/12/2018 Lịch sử 60 phút 15h00 15h10

6 21/12/2018 Sinh học 60 phút 13h00 13h10

7 21/12/2018 Địa lý 60 phút 15h00 15h10

KHỐI 8 (BUỔI CHIỀU)

STT Ngày Môn
Thời gian làm

bài

Giờ mở bì đề thi tại

phòng HĐ
Giờ phát đề tại lớp

1 17/12/2016 Hóa học 60 phút 13h00 13h10

2 17/12/2016 Địa lý 60 phút 15h00 15h10

3 18/12/2016 Ngữ văn  90 phút 13h00 13h10

4 19/12/2016

Tiếng

Anh 60 phút 12h45 12h55

5 19/12/2016 Sinh học 60 phút 15h00 15h10

6 20/12/2016 Toán 90 phút 13h00 13h10

7 21/12/2016 Vật lý 60 phút 13h00 13h10

8 21/12/2016 Lịch sử 60 phút 15h00 15h10

* Chú ý: Học sinh ôn toàn bộ chương trình HK I. Cụ thể như sau:

- Khối 6, 7: Các môn: Ngữ văn, Toán, tiếng Anh, Vật lý

- Khối 8: Các môn: Ngữ văn, Toán, tiếng Anh, Vật lý, Hóa học

- Khối 9: Các môn Ngữ văn, Toán, tiếng Anh, Vật lý, Hóa học, Sinh học

      - Môn Ngữ văn, Toán, Lịch sử, Địa lý: Thi theo hình thức tự luận

      - Các môn còn lại: Thi theo hình thức trắc nghiệm và tự luận (TN: 3đ; TL: 7đ)

- HS chỉ thi 1 buổi theo lịch ; Buổi còn lại HS tự ôn bài ở nhà.

- Thời gian HS có mặt tại phòng thi, : 6h45 phút (Buổi sáng) ; 12h30 phút (Buổi chiều)

- Giáo viên làm công tác giám thị coi thi có mặt lúc 6h45 phút (Buổi sáng); 12h35 phút (Buổi

chiều)

- Giám thị cọi thi lưu ý HS chỉ được sử dụng dụng cụ học tập (Bút, thước, compa, máy tính….)

của mình trong phòng thi => HS không được mượn đồ dùng học tập của bạn trong quá trình làm

bài thi.

Trên đây là thông báo lịch thi học kỳ I (2018-2019) của trường THCS Phước Hòa. Đề nghị tất

cả CBGVNV và học sinh nhà trường theo dõi theo dõi và thực hiện tốt theo thông báo của nhà

trường.

         KT.HIỆU TRƯỞNG

           P.HIỆU TRƯỞNG

                                                                                              Nguyễn Thị Kim Hương